Chính vì vậy, qua hoạt động này các em sẽ hiểu thêm về ý nghĩa của những

chiếc “Bánh chưng” và ý nghĩa về tình yêu dân tộc, sự gắn kết giữa con người

với con người trong ngày Tết cổ truyền dân tộc. Đây cũng là món quà trải nghiệm

thật ý nghĩa mà các cô dành tặng các em trước khi đón Tết Giáp Thìn 2024.

Một số hình ảnh về hoạt động gói bánh chưng: